cepti per nos compellilofficii debitum ut illud inten-

damus operibus quae salutem respiciunt animai um.

Cum itaque, sicut accepimus, processiones et congre-

gationes devotae, quas civitatis Aurelianensis procura-

tores hue usque per viros ecclesiasticos, in Redemp-

toris nostri Jhesu-Christi, in quo omnium salus posita

est, laudem fieri et continuari impetrarant, a quara

plurimis , blanditias sectantibus carnis , deseri inci
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pian t ; nos totis desiderarites conatibus, ofFensionibus et

corruptelisquœ satismœstedefleri nequeunt, obviare,

devotis dilecti nobis in Christo magistri Joannis Luil-

lier, in legibus licentiati , ejusdem civitatis incolœ et

consiliarii , porrectis saper hoc nobis supplicationi-

bus inclinati : de omnipotentis Dei misericordia ac

beatorum Pétri etPauli, apostolorum ejus auctoritate,

sanctorumque martyrum Nazarii et Celsi, Lazari at-

que Leodegarii, patronorum nostrorum, meritis et

intercessionibus conlisi; auctoritate etiam apostolica,

nobis ad hoc specialiter concessa : omnibus et singulis

Christi fidelibus utriusque sexus, bene pœnitentibus

et confessis, qui processionibus, ad procuratorum ip-

sorurn,pro tempore existentium , proseculionem in

ipsa civitate fiendis, sive missarum obsequiis quœ pro

ipsius civitatis et communitatis ejusdem prosperitale

et decenti regimine aut aliter celebrabuntur, intere-

runt, aul in hujusmodi processionum et missarum

celebratione pias , prosalute, tranquillilate et pace

serenissimi domini nostri régis successorumque ipsius

regni et ejus incolarum, pièces celsissimo devotas de-

promere meruerint; sive in hujusmodi processionibus

capsas, reliquiaria et alia sacra vasa, débita cum reve-

rentia, deportaverint ; quive sermones, ad populum

hujusmodi processionum occasione hendos, dévote au-

dierint : quotiens praemissa seu aliquod prœmissorum

adimplever'mt, totiens cenlum dies indulgentiarum

de sibi injunctis pœnitentiis suis in Domino relaxa-

mus praesentibus, perpetuis temporibus duraturis. In

tjuorum (idem et testimonium prœmissorum, praesen-

tes litteras sigilli nostri oblongi jussimus appensione

muniri. Datum Parisiis, in domibus nostrae residen-

L
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tiae, xix. mensis januarii , anno Domini mcccclxxxi.

more gallicano computando , pontificatus sanctissimi

in Christo Patris et Domini nostri , domini Sixli , di-

vina providentia papae îv, anno xi.

VI.

FRAIS POUR LA CÉLÉBRATION DE LA FÊTE AU